
 

Pressmeddelande den 20 maj 2010. 

Svenska skor är hetast på nätet i Europa 
 
Svenska företaget Brandos placerade sig som bästa e-handelsföretag i Europa i GP Bullhound 
Media Momentum Awards 2010. Media Momentum Awards utser årligen Europas hetaste och 
snabbast växande företag inom digitala media. 
 
Brandos, som säljer skor på nätet, grundades 2006 av Fredrik Juto och Karl-Johan Pantzar med högt 
ställda mål redan från början. Sedan starten i Sverige har företaget expanderat kraftigt och har nu 
webbutiker i sju europeiska länder. Framgångsreceptet är att ha ett överlägset sortiment med 
hundratals olika varumärken och tusentals skomodeller. Idag finns över 7000 olika skomodeller, 
vilket är mer än 6 gånger så många modeller än någon annan svensk skobutik. Dessutom kan 
kunden alltid beställa från Brandos utan att behöva betala frakt eller en eventuell retur. 
 
Media Momentum Awards utser årligen Europas hetaste och snabbast växande företag inom 
digitala media. Bland de företag som tidigare utmärkt sig på Media Momentum Awards är 
King.com, Betsson och Tradedoubler. I år har Brandos hamnat överst på listan av företagen inom e-
commerce och topp tre totalt.  ”Det är roligt att Brandos uppmärksammas för sin tillväxt”, säger 
Karl-Johan Pantzar, VD på Brandos. Han fortsätter, ”Brandos är från grunden byggt för att växa med 
kraftig tillväxt under lång tid framåt, vilket nu börjar visa sig. Vi ska vara ledande i Europa när det 
gäller skor på nätet.”  
 
Brandos kommer att fortsätta växa, både vad gäller utbud, geografisk utbredning och i antal 
anställda. Strategin är klar: ”Alla kunder älskar att välja och vi älskar att erbjuda ett stort sortiment. 
Brandos ska bli mer transparent mot kunderna och sajten ska förbättras ytterligare både visuellt 
och funktionellt. Om du tänker skor på nätet ska BRANDOS.se vara din bästa kompis”, avslutar Karl-
Johan. 
 
Om BRANDOS 
 
Brandos har sedan starten 2006 vuxit till Nordens största och en av Europas största skobutiker på 
nätet. Brandos har ett av Europas största onlinesortiment med över 7000 modeller från ca 250 
välkända skomärken, som exempelvis Hunter, Adidas och Converse, och erbjuder skor till alla för 
alla ändamål. Försäljningen sker genom fullständigt landsanpassade nätbutiker i sju länder: Sverige, 
Finland, Norge, Danmark, Tyskland, Nederländerna och Belgien. Till skillnad från många andra 
nätbutiker har Brandos fri frakt och fria returer samt öppet köp i 30 dagar vilket ger kunden 
möjlighet att prova skor hemma utan kostnad. Se: www.brandos.se 
 
Följ BRANDOS.se på Facebook: www.facebook.com/BRANDOS.se 
 
För mer information:  
 
Karl-Johan Pantzar, VD, karl-johan.pantzar@brandos.com +46-(0)73-9808065 
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